-
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИlI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/z/ ,Zp /5 Nq .Z //?f

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федераrrьного закона от
04.05.2011 Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| l .20 1 4 Jф 152 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академшIм наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнениJI приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30_82_85

\
В.В.Шкарин

\л-X-iJ.
ъ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комйтета здравоохранения
болгоградскои ооласти

/дr4а,;,zэ*п s,

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укtваЕной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и др}тими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
иIIновационЕого центра "Сколково")

Полное Еаименование: Общество с ограниченной ответственностью
"мртшкА-волжскиЙ".

Сокращенное наименование: ООО "МРТllIКА-ВОJDКСКИЙ".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное
ответственностью

наименование: Общество
' MPTIIIKA-B OJDKCKIdI" ;

с
ооо

ограниченной
"MPTIIKA-

воJIжскии".
огрн (грн) \ |4з668021694.
иlм з662202950.
Адрес места нахождениrl юридического лица:

РФ, З94026, Воронежскм обл., г. Воронеж, пр-кт. Трула, дом 67, офис
4110.

Лицензия Ns ЛО-34-01-0024Зб от 12 февраля 2015 года,
предоставленн€ц Обществу с ограниченной ответствепностью
"МРТlIIКА-ВОЛЖСКIДl" Комитетом здравоохранения Волгоградской
области, лицензиlI действует бессрочно, переоформлена на
Л} ЛО-34-01-002б08, лицензиJI действует бессрочно.

Причипа переоформлепия лицензши: цзменение перечЕя
выполпяемых работ (услуг), составляющпх медицинскую
деятельность, раннее не указапных в лицензии lra осуществлепие
медпцинской деятельности.

Адреса места осуществленлш деятельности:
Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт Ленина, 90 яс.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
стrециЕrлизцрованной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньIх условиях по:

рентгенологии, сестринскому деJry.
при оказании первичной специttлизированной медико-санитарной помощи
в аr,rбулаторных условиях по: организации здравоохраIIениJI и
общественному здоровью, неврологпи, рентгенологии.